

Mohberg Holding ApS

CVR-nr.: 42048658

Ringstedvej 209
4173 Fjenneslev

Årsrapport
12. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2022

Carsten Frydensberg Mohr Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mohberg Holding ApS
Ringstedvej209
4173Fjenneslev

CVR-nr: 42048658
Regnskabsår: 12/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 0 kr. efter skat

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
